



CACH Energy ApS

Åvænget 7
4600 Køge
CVR-nr. 36396954

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Carsten Ivan Chabert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CACH Energy ApS

Åvænget 7

4600 Køge

CVR-nr.: 36396954

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Ivan Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2020, og selskabet har således tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes retableret ved overskud fra nye aktiviteter og/eller kapitalindsud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.125)	(6.175)
Andre finansielle omkostninger		(6.371)	(5.222)
Årets resultat		(23.496)	(11.397)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.496)	(11.397)
Resultatdisponering		(23.496)	(11.397)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		29	4.414
Omsætningsaktiver		29	4.414
Aktiver		29	4.414

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(181.553)	(158.057)
Egenkapital		(131.553)	(108.057)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.832	104.471
Anden gæld		18.750	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		131.582	112.471
Gældsforpligtelser		131.582	112.471
Passiver		29	4.414

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(158.057)	(108.057)
Årets resultat	0	(23.496)	(23.496)
Egenkapital ultimo	50.000	(181.553)	(131.553)

Noter

1 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Carsten Ivan Chabert, Køge ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
